
1 
 

 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
Vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky. 
Jedná se o zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, při jejichž zadávání zadavatel není povinen postupovat dle zákona v souladu s § 31 zákona a je 
povinen dodržet zásady stanovené v § 6 zákona. 
 
1.  Veřejný zadavatel 

Úřední název:  město Bílina 

Poštovní adresa:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 

IČ:  00266230 

DIČ:  CZ00266230 

Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Kontaktní místo:  město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Kontaktní osoby:  Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů, 417 810 862, hosnedlova@bilina.cz 

 Miloslav Dvořák, vedoucí oddělení informatiky, 417 810 855, dvorak@bilina.cz  

 

2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 

„Dodávka a instalace 5 kamerových bodů v Bílině“ 
 
3. Předmět plnění zakázky 

Předmět plnění díla spočívá v umístění pěti venkovních kamerových bodů (KB) včetně příslušenství 
na stožáry veřejného osvětlení. Instalace kamerových bodů bude probíhat ve třech lokalitách: 

- Pivovarské náměstí – 1x otočný KB a 1 pevný KB, 
- u křižovatky ul. 5. května a ul. Mírová – 1x otočný KB, 
- ul. Bílinská (u garážové kolonie) – 1x otočný KB a 1 pevný KB. 

 
Jelikož veřejné osvětlení není celý den pod napětím, je nutné ke kamerovému bodu umístit zdroj 
napájení pro zajištění nonstop provozu.  
Přenos signálu bude zajištěn pomocí mikrovlnných spojů. Podrobnější informace jsou uvedeny 
v technické specifikaci.  
 
Akce je součástí projektu s názvem „Bílina – Rozšíření MKDS o kamerové body – 2022“ (identifikační číslo 
projektu 314D082009236), který je spolufinancován z Programu prevence kriminality 2022 Ministerstva 
vnitra ČR. 
 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka na dodávky 
 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 
Hlavní předmět: 45315100-9 - Instalace a montáž elektrotechnického zařízení 
 
3.3. Místo plnění a popis zakázky 
Místo plnění závazku zhotovitele k provedení díla:  

- Bílina, Pivovarského náměstí, 
- Bílina, u křižovatky ul. 5. května a ul. Mírová, 
- Bílina, ul. Bílinská (u garážové kolonie). 

 

mailto:hosnedlova@bilina.cz
mailto:dvorak@bilina.cz


2 
 

4. Lhůta předmětu plnění zakázky 

4.1.  Předpokládaný termín zahájení prací: 11/2022 
 Termín ukončení prací: do 30.11.2022 
 
5. Cena díla 

Předpokládaná cena díla: 222 885 Kč bez DPH (tj. 269 691 Kč včetně DPH) 
 
6. Požadavky na stanovení záruky 

Zadavatel stanovuje dobu záruční lhůty na 24 měsíců. 
 
7. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce v originálu a bude členěna takto: 
 

1. krycí list nabídky (viz příloha) 
2. doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a reference (viz článek 8) 
3. čestné prohlášení k VZMR (viz příloha) 
4. čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně (viz příloha) 
5. čestné prohlášení o vázanosti nabídkou (viz příloha) 
6. čestné prohlášení účastníka ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (viz příloha) 
7. rozpočet – rozpočet bude zadavateli předložen ve formátu, který zadavatel poskytl k vyplnění 

v zadávacím řízení. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nulové položky. 
 
8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 

8.1. Dodavatel předloží kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj dodavatel zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán, ne starší 90 dnů. 

8.2. Účastník předloží seznam min. 2 zakázek obdobného charakteru a rozsahu realizovaných 
v posledních 5 letech v minimálním objemu 100 000 Kč bez DPH na každou uvedenou akci.  
Seznam realizovaných zakázek účastník doloží formou čestného prohlášení, které musí být podepsáno 
oprávněnou osobou/osobami. Součástí seznamu bude uvedení ceny a doby jejího poskytnutí 
a identifikace objednatele, resp. konkrétní osoby s uvedením jména a příjmení, funkce a kontaktních 
údajů (telefon, e-mailová adresa), u níž může zadavatel účastníkem prohlášené údaje ověřit. Účastník je 
za tímto účelem oprávněn využít přílohu „Čestné prohlášení k seznamu zakázek obdobného charakteru 
a rozsahu“. 

8.3 Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi 
a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem 
oprávněn využít přílohu „Čestné prohlášení účastníka k poddodavatelům“ výzvy k podání nabídek a tuto 
upravit dle skutečnosti. 
 
 

9. Hodnotící kritéria 

9.1. 

Kritérium Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH  100 % 

 
9.2. Způsob hodnocení nabídek 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena 
za celou zakázku. 
 
 

10. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 
10.1. Kompletní zadávací dokumentace je k dispozici v elektronické podobě na profilu zadavatele 
(elektronický nástroje E-ZAK) https://zakazky.bilina.cz. 

https://zakazky.bilina.cz/


3 
 

 
10.2. Prohlídka místa plnění nebude vzhledem k povaze zakázky realizována – místo je veřejně 
dostupné. Kontaktní osoba: Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů MěÚ Bílina, tel. kontakt: 
417 810 862, email: hosnedlova@bilina.cz. 
 

10.3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné doručit nejpozději 4 pracovní dny před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Pro podání dotazů zadavatel stanoví výhradně písemnou formu (dopis 
nebo email). Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo telefonicky. 
Odpověď na včas podanou žádost o dodatečné informace bude do 2 pracovních dnů od jejího obdržení 
odeslána tazateli a známým dodavatelům. 
 
11. Termín a místo pro podání nabídek 

11.1. Nabídky budou podány výhradně elektronicky prostřednictvím el. nástroje E-ZAK vedeného 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.bilina.cz/.  
 
11.2. Termín předání nabídky zadavateli: nejpozději do 04.11.2022 do 08:00 h. 
 
12. Ostatní ustanovení 

12.1. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
12.2.Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek prodloužit termín pro podání 
nabídek nebo výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit. 
12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit bez udání důvodu, případně neobjednat práce 
u žádného dodavatele. 
12.4. Způsob fakturace bez poskytnutí záloh. 
12.5. Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná. 
12.6. Přílohy výzvy jsou: krycí list, výkaz výměr, mapový podklad, čestné prohlášení účastníka k VZMR, 
čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně k pojistnému, dále čestné prohlášení k vázanosti nabídkou 
a čestné prohlášení k poddodavatelům. 
12.7. Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník vynaloží 
v souvislosti s podáním nabídky. 
12.8. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob. 
 
 
Zpracovala: Lenka Hosnedlová (odbor dotací a projektů) 
 

mailto:hosnedlova@bilina.cz
https://zakazky.bilina.cz/

